ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая  2020 г.                                                                  № 21 – п
Об исполнении бюджета
поселения за 4 квартал 2019 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ
                                           постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 4 квартал 2019 года согласно приложению к настоящему постановлению:
- по доходам в сумме 3945691,58 рублей или 99,8 процентов от прогноза доходов бюджета Петровского поселения на 2019 год;

- по расходам в сумме 3981440,64  рублей или 95,4 процентов от утвержденного объема бюджетных ассигнований бюджета Петровского поселения на 2019 год;
-  с превышением расходов над доходами (дефицит) 35749,06 рублей.
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном органе средств массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области».
Глава Администрации Петровского
сельского поселения Тевризского

муниципального района

Омской области                                                                         Е.А.Бусыгина